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Pharm Foot ReConstructor
Podo Nail Set Zestaw Do
Wypełniania Ubytków
Paznokcia

Cena 109,00 zł

Numer katalogowy 2557-PFRCPNSZDWUP

Kod EAN 5902533312146

Opis produktu
reCONSTRUCTOR PODO NAIL SET UV/LED to zestaw stworzony do rekonstrukcji paznokci oraz do odnowy jak i odbudowy
uszkodzonej płytki paznokciowej.

Jak działa reCONSTRUCTOR Podo Nail Set?

Zastosowanie zestawu ma na celu zrekonstruowanie płytki paznokcia. Powstały na skutek zabiegu tak zwany nowy paznokieć
ochrania zdrową płytkę oraz zabezpiecza łożysko w czasie odrostu. Masa o właściwościach lekko maskujących pozwala na
ciągłą obserwację wzrostu paznokcia. Dzięki temu możliwa jest ocena jego naturalnego stanu.

reConstructor Podo Nail jak używać?

miejsce aplikacji należy dokładnie oczyścić oraz odtłuścić
w miarę możliwości uformować tak zwany nowy paznokieć przy pomocy dołączonej masy oraz płynu
całość utwardzić w lampie UV (120s) lub lampie LED (60s)
uzyskany kształt uzyskuje się po opracowaniu masy przy pomocy frezarki lub pilnika

Ile zabiegów można wykonać za pomocą Podo Nail reConstructor Pharm Foot?

Produkt przeznaczony jest do wykonania około 100 zabiegów.

Jakie substancje aktywne zawiera reConstructor Pharm Foot?

Masa do rekonstrukcji paznokci – zawiera ekstrakt z korzenia piwonii białej, który charakteryzuje się działaniem
przeciwzapalnym. Ma również właściwości łagodzące. Ekstrakt zawiera także flawonoidy, terpeny oraz garbniki o
działaniu antyoksydacyjny. To sprawia, że wykazuje on dodatkowo działanie zabezpieczające przed wolnymi
rodnikami. Kolejne składniki ekstraktu jak paneonol, kwas galusowy i katechina działają przeciwgrzybiczo oraz
przeciwbakteryjnie.
Płyn do rekonstrukcji paznokci – w jego skład wchodzi alkohol o wysokim stężeniu, który zabezpiecza skórę oraz
paznokcie w trakcie trwania zabiegu rekonstrukcji przed możliwym rozwojem bakterii czy grzybów.

reConstructor Podo Nail Set to produkt przeznaczony wyłącznie do profesjonalnego użytku.

Należy pamiętać, że zestawu nie można stosować w miejscach o widocznej przerwanej ciągłości tkanek czy też miejscach
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zmienionych chorobowo. Dodatkowo przed użyciem, specjalista powinien upewnić się czy u pacjenta nie występuje
nadwrażliwość na którykolwiek ze składników znajdujących się w produkcie. W przypadku wstąpienia podrażnień należy
natychmiast odstąpić od dalszej aplikacji produktu. Wskazane jest by unikać kontaktu z oczami. Zestaw przechowywać z dala
od źródeł ciepła oraz otwartego ognia. Zaleca się również stosowanie produktu w dobrze wentylowanych pomieszczeniach z
dala od światła słonecznego. Produkt należy chronić przed dziećmi.

Opakowanie po każdym zastosowaniu powinno być dokładnie zamknięte.

INCI zestawu do rekonstrukcji paznokci Pharm Foot:

Masa

Acrylates Copolymer, Polymethyl Methacrylate, Acrylates/Carbamates Copolymer, Trimethylolpropane Triacrylate, Silica,
Paeonia Suffruticosa Root Extract, Dimethicone.

Płyn

Alcohol Denat., Aqua, Parfum, Benzyl Benzoate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool,  CI 42
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